A3N交流伺服驱动器
简易手册
(第 7版)
说明
A3N系列驱动器包括 20A/30A /50A/65A共 4款型号。
本手册是 A3N 系列伺服驱动器的简易使用说明手册，只
包含基础的接线、参数修改、普通报警应对以及一些注意事
项。如果客户需要详细具体的了解驱动器各种参数、性能等，

电流
型号
代码
电机型号
(kw) (Nm) (rpm) (A)
31 80-G01330 0.4 1.3 3000 2.6
33 80-G02430 0.75 2.4 3000 4.2
35 80-G03330 1 3.3 3000 4.5
41 90-G02430 0.75 2.4 3000 3
45 90-G03520 0.73 3.5 2000 3
48 90-G04025 1 4 2500 4
51 110-G02030 0.6 2 3000 4
53 110-G04030 1.2 4 3000 5
55 110-G05030 1.5 5 3000 6
56 110-G06020 1.2 6 2000 6
61 130-G04025 1 4 2500 4
63 130-G05020 1 5 2000 4.5
64 130-G05025 1.3 5 2500 5
65 130-G05030 1.5 5 3000 6
67 130-G06025 1.5 6 2500 6
69 130-G07720 1.6 7.7 2000 6
72 130-G10010 1 10 1000 5
73 130-G10015 1.5 10 1500 6
其它 110-G04030 1.2 4 3000 5
                                                          伺服驱动器
 7
50A型驱动器适配电机型号一览表
功率 转矩
额定
转速
额定
电流
型号
代码
电机型号
(kw) (Nm) (rpm) (A)
53 110-G04030 1.2 4 3000 5
55 110-G05030 1.5 5 3000 6
56 110-G06020 1.2 6 2000 6
58 110-G06030 1.8 6 3000 8
61 130-G04025 1 4 2500 4
63 130-G05020 1 5 2000 4.5
64 130-G05025 1.3 5 2500 5
65 130-G05030 1.5 5 3000 6
67 130-G06025 1.5 6 2500 6
69 130-G07720 1.6 7.7 2000 6
70 130-G07725 2 7.7 2500 7.5
71 130-G07730 2.4 7.7 3000 9
72 130-G10010 1 10 1000 5
73 130-G10015 1.5 10 1500 6
75 130-G10025 2.6 10 2500 10
76 130-G10030 3.0 10 3000 12.5
78 130-G15015 2.3 15 1500 9.5
79 130-G15025 3.8 15 2500 17
82 150-G15020 3 15 2000 14
83 150-G15025 3.8 15 2500 17
86 150-G18020 3.6 18 2000 16.5
89 150-G23020 4.7 23 2000 20.5
92 150-G27020 5.5 27 2000 20.5
其它 130-G07720 1.6 7.7 2000 6
                                                          伺服驱动器
 8
65A型驱动器适配电机型号一览表
功率 转矩
额定
转速
额定
电流
型号
代码
电机型号
(kw) (Nm) (rpm) (A)
65 130-G05030 1.5 5 3000 6
67 130-G06025 1.5 6 2500 6
69 130-G07720 1.6 7.7 2000 6
70 130-G07725 2 7.7 2500 7.5
71 130-G07730 2.4 7.7 3000 9
72 130-G10010 1 10 1000 5
73 130-G10015 1.5 10 1500 6
75 130-G10025 2.6 10 2500 10
76 130-G10030 3.0 10 3000 12.5
78 130-G15015 2.3 15 1500 9.5
79 130-G15025 3.8 15 2500 17
80 130-G15030 4.5 15 3000 23
82 150-G15020 3 15 2000 14
83 150-G15025 3.8 15 2500 17
86 150-G18020 3.6 18 2000 16.5
89 150-G23020 4.7 23 2000 20.5
92 150-G27020 5.5 27 2000 20.5
94 180-G17215 2.7 17.2 1500 10.5
95 180-G19015 3.0 19 1500 12
96 180-G21520 4.5 21.5 2000 16
97 180-G27015 4.3 27 1500 16
98 180-G35010 3.7 35 1000 16
99 180-G35015 5.5 35 1500 19
其它 130-G15015 2.3 15 1500 9.5
                                                          伺服驱动器
 9
四  用户参数表